SERVICOS ELETRICOS E REFRIGERACAO,
CNPJ: 25.225.337/0001-28

OBJETO......................: Contratação de Empresa especializada para
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em ar
condicionados da Câmara Municipal de Upanema/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 6.809,00 (seis mil oitocentos e nove
reais).

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310011.2.001  Func.das  Ativs.da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 6.809,00